
114 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 3=1  

"ORDEN.  DE COMPRA: ciamb..~..d.) 

  

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

 

   

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: lepecificadones técts) 

 

    

' V 

4 BULTOS CEMENTO 
3 BULTOS CAL 534.49 

168.10 

• 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 702.59 

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS IVA 112.41 

TOTAL $ 

 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OUE SFRÁ DONADO COMO AYUDA SOCIA! A LA C IMEI DA MORAI FS SECURA DF A COMI iNTDAD DF Ft SOCAVON 

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD-¡DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS 

HABITANTES DEL MUNICIPIO 

 

C. IMELDA MORALES SEGURA 

!" /(1,1 jr; rnír5 5r ,  

RECIBIO 

 

J 	t? • ?` , 
C. ANA EliSA PIDilAyILES 

DIRECTORA DE COMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

   

AUTORIZO 



LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

AUTORIZO 

C. JOSE JESUS RANGEL MELENDEZ 	C. ANA ELIA q A1 /4"  ES 

	  DIRECTORA D CO PRAS 

RECIBIO 

114 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

Wel% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: »mere o proveeko JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: cap.--..~ 

702.59 
112.41 

BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 534.49 

168.10 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IV 

4 
3 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL AL C JOSE JESUS RANGEL MEI ENDEZ DE LA COM DE EL SOCA VON  

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDADDE 	BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS 

HABITANTES DEL MUNICIPIO. 

/ 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
ic UNIDOS PROSPEREMOS 

Wel Si H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (norribreop—ndeo 

  

]OSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

 

   

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: lópetlWaome 

 

    

6g. 

8 BULTOS CEMENTO 
1,068.97 

OCTUBRE 

CONSUELO M. 1. 1,068.97 
. 4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS IVA 171.03 	. 

TOTAL $ 

 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIA! AIAC TERESA MORFNO I ARA, DF I A COMUNIDAD DF PARDO  

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL.  CON LA FINALIDÁ5 DEMINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS 

HABITANTES DEL MUNICIPIO. 

L O 	
r
t' (ti O di  I 	(1  

C. TERESA MORENO LARA 	 C. ANA ELSÁ IjD:AVILES 	LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

	  DIRECTORADEI-COPÁPRAS 	 OFICIAL MAYOR  

AUTORIZO RECIBIO 



1 
1 

• 

.4,  

01 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
91 UNIDOS PROSPER1MOS 

Wel STO H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón 111,ostamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

CORONA FLORAL 
CORONA FLORAL 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. I. 

3821 	GASTOS DE CEREMONIAL 

800.00 
800.00 

1,600.00 
IVA 	0.00 

TOTAL $ 

PZA 
PZA 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
QUE SERAM 'UTILIZADAS EN EL EVENTI CIONMEMORATIVO A DON PONCL4NO PEREZ RAMIREZ, EL PROXIMO 20 EN LA ESCUE- 

EJE RECTOR: VILLA DE REYES, INCLUYENTE. 

C.MARCO ANT NI MAGAÑA BAYLON 

DIRECTO 'DECULTURA 

A \ 

C. ANA ELS RD
1
54 toLES 

12 

DIRECTORA DE1COMPRAS 

RECIBID 

LA PONCIANO Y EL SA8ADO 21 EN EL ACTO CIVICO DEL JARDIN DEV¡)DfJ PONCIONA EN PUNTO DE LAS 8:30 A.M., C NNUN 

laffiroac 

T385 

4/11111S4Áik 
OCT 12017 

SAMUEL VARGAS FLORES 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPWIFICSSOM~S} 

'ORDEN DE COMPRA 
	

bre °proveed.) 



VILLA DE REYES, S.L.P. 

TOTAL $ 

CON No. DE SERIE: 1GCCS19W618180219 CON PLACAS DE CIRCUL)(bON,TC-6329, COLOR NEGRO LA CUAL SE ENCUENTRA 
1 	, 

EN COMODATO EN EL DEPARTAMENTO DE CUÍ TURA. 	
\ 

 

11 
111 

C.MARCO ANT NIO MA AÑA BAYLON 	C. ANA ELS4 RáZ. AVILES 

DIRECItULTURA DIRECTORADE ÓOMPRAS 

10 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
rik  UNIDOS PROSPEREMOS 
\10 

 
H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: 

   

GUADALUPE JANET ORDUÑA AGUILLON 

  

    

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Esp~,,“~) 

1/4 	'  

  

  

  

- 
rIDAD 

1 PZA JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 650.00 
1 PZA JUEGO DE BALATAS TRACERAS 550.00 
1 PZA ACUMULADOR 12 1,550.00 
1 SERVICIO REVISION DE SISTEMA ELECTRICO DE MANTENIMIENTO 1,250.00 

A ALTERNADOR, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. I. 4,000.00 
3551 	REPARACION Y MITO. DE EQUIPO. DE TRANSPORT 	 IVA 640.00 	, 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
QUE SERA UTILIZADO EL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO MARCA CHEVROLET, LINEA SIO, MODELO 2001, TIPO PICK UP, 



'ORDEN DE COMPRA: JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPeCnkacioneitkricas) 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS h   

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

TIDAD 
4 
3  

WAD 

BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 

534.49 
168.10 

IV 

OCTUBRE 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

702.59 
112.41 

CONSUELO 14. 1. 

TOTAL 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C MA. DR CARMEN I ARA INRI DF I A CDMIINIDAD DF SOCA VON 

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDADDE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS  

;I 	A 

HABITANTES DEL MUNICIPIO. 

C ITA DEL CARMEN LARA LUNA 

F 	( (( Ir 11 I f fl 	1 (I / 

) 

"\U ti).11  7 11-  ' 

C. ANA ELS,A RU. ATI ILES 

< tt  DIRECTORA DE OMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

  

AUTORIZO RECIBID 



ORDEN DE COMPRA: (....breoprov.doo JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

CEMENTO 

N'IDA 12r:' 
BULTOS 

IVA 4411 	AVI/D4g gORAUE4 A PEMONAI 

NTIDAD 
4 

OCTUSRÉ 
etINRJÉtel 11, 534.46 

85,52 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SFRÁ DONADO COMO AYUDA SOCIA! AL C ALFREDO OLIVA HFRNANDFZ DF I A I AGUNA DE SAN VICFNTF 

534.48 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: te=wun 

41 	VILLA DE REYES, S.L.P. 

1I UNIDOS PROSPEREMOS 
%1 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDADpE sipINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS 

HABITANTES DEL MUNICIPIO, 	 /  

I I 
1  

 

'/ 

C. ALFREQQ0bly* HERNANDEZ 

Cír.« 	vter 	

C. ANA EL A 	AVILES 

DIRECTORA D COMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  1 

 

  

 

RECIBIO AUTORIZO 

 



Ices DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E.N.neadon• 

'ORDEN DE COMPRA: montan o 

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
• 

►AD 

BULTOS CEMENTO 534.48 4 

OCTUBRE 
CONSUELO M. 1. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IVA 

TOTAL $ 0;00.?: 

534.48 

85.52 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 1WO H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO ()UF SFRÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAI Al C / FONFI OMAR 0/ IVA GI117FRREZ DE LA LAGUNA DE SAN VICENTE 

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALVAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS  

I Í  
HABITANTES DEL MUNICIPIO 	 1 	\'  

C

11  

C. LEONEL OMAR OLIVA GUTIERREZ 
I f 	j  

C. ANA ELtki  AVILÉS 
DIRECTORA DE COMPRAS 

k 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 
OFICIAL MAYOR  

RECIBIO AUTORIZO 

..aték• 6 V., 4.4 



TJI 
2 
2 
2 
2 

AA u 
PZAS 

' PZAS 
PZAS 
PZAS 

D. 

TONER CB540A NEGRO 
TONER 03543A MAGNETA 
TONER C8542A AMARILLO 
TONER C8541 CYAN 

3,700.00 
3,700.00 
3,700.00 
3,700.00 

• 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. I. 	 14,800.00 
2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPO DE OFICINA 	 IVA 	2368.00 • 

• 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Es~ead.e•t1/21.3,1 

'ORDEN DE COMPRA ere o proveed.° 	

EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MATERIAL QUE SERÁ COLOCADO EN LA IMPRESORA HP, LASER JET CP 1518 NI, ASIGNADA A LA SECRETARIA GENERAL, 

PARA LA IMPRESIÓN DE CUADERNILLOS CON DATOS HISTORICOS D 141  PONCIANO PEREZ RAMIREZ, PARA SER ENTR  

GADOS A LOS ASISTENTES A LOS EVENTOS QUE SE ORGANIZARAN it00 MO I VO DE NOVENTA Y CINCO ANIVERSARIO 

LUCTUOSO, LO CUAL 4 APLICA AL EJE REC-TOR BUEN GOBIERNO. 	 '\ 

_PROFR:tUlnkr UEL ESPINOSA GOMEZ a ANA ELSA 

111 

	

	 RIO GENERAL 	 DIRECTORA DE CbMPRAS 

RECIBIO 



         

         

41 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1S10 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

        

        

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

        

        

         

'ORDEN DE COMPRA: (n~soprov..~) 

  

MARIA JOSEFINA RUIZ CORPUS 

 

   

 

DESCRIPCIONJ DEL MATERIAL SOLICITADO: cESPedkatkonOSIkil.ni 

 

    

t 
-k 

1 PZA JGO. DE BALATAS TRASERAS CON SENSOR TESTIGO 1,450.00 

2 PZA RECTIFICADOS 240.00 

1 SERVICIO SERVICIO DE MANO DE OBRA POR CAMBIO DE BALATAS Y 
REPOSICION DE ,LIQUIDO PARA FRENOS. 1,000.00 

1 SERVICIO CAMBIO DE SEGUROS DANADOS EN CALIPER TRASERO 
UNIDAD NO.1037, AMBULANCIA, RAM 950.00 

• 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. I. 3,640.00 
3551 	REPARACION Y MITO. DE EQUIPO DE TRANSPORTI IVA 582.40 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MISMO SERVICIO QUE SERA PARA EL VEHICULO TIPO AMBULANCIA MODELO 2014, No. ECONOMICO 1037, YA QUE TIENE CO— 

MO OBJETIVO, ESTAR EN BUENAS CONDICIONES PARA APOYAR EN LOS TRASLADOS QUE HAYA PROGRAMADOS DE IGUAL 

MANERA EN ACCIDENTES QUE SE PRESENTEN. 

• 

ENE CESAR CEENIAN ESPARRAGOZA. 

DIRECTOR DE SALUD 

C. ANA ELSA RDZ. AVILES 	 LIC 'MONICA CHIQUITOMANTINEZ 

DIRECTORA DE COMPRAS 	 OFICIAtMAYOR 	 tii 

     

RECIBIO 



CONSUELO M.I. 702.59 

	

/V 	112.41 

	

TOTAL $ 	.s 00 
4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

T"" 

-141 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
I UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
• 

bre o prov.~ 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (EsPeCiCecbnell~ 

NTIDAD 
4 
3 

UNIDAD 
BULTOS 
BULTOS 

534.49 
168.10 

CEMENTO 
CAL 

• 

OCTUBRE 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO 04IF SFRÁ DONADO COMO AYUDA Sele1Al Al C NIG( IFI MIIÑT7 GARCIA, DF SARRIO FI eAl VAPIT, FN FSTA CARF-

CERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO. 

• MIGUEL MUÑIZ GARCIA 	 C. ANA ELSA RDZ. AVILES 

	 DIRECTORA DE COMPRAS 	

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIA; MAYOR  

AUTORIZO RECIBIO 



DAD u 
N/A ATENCIÓN MEDICA 

• 1,800.00 
OCTUBRE 	CONSUELO NI. I. 
253LMEDICTNAS Y pixnng O ARtmc  

TOTÁr $ 

1,800.00 

LIC. MONICÁ\CHIO,IJIAIORIE2 
CFICIAMAYOR c, 

!¡ 
7t1 

C. ANA ELSÁ RpZ vAIÍES 
DIRECTORA 

C. JUAN GABRIEL•SULIS ÁVALOS 

PRESIÓEWTh MUNICIPAI  

— 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
Ar eh  UNIDOS PROSPEREMOS 
Wel Si H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: OOmaeupaveedo  

   

ROGELIO GRAILLET CERVANTES 

  

    

    

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Especifica...e 	) 

  

     

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
SERVICIO DE ATENCIÓN MEDICA QUE SERÁ 

OTORGADA A UNA SERVIDORA. 

1 

i \.) 

  

RECIBIO AUTORIZO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS hjo, 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 3=2.1  

`ORDEN DE COMPRA: ~nue 0~00 
SILVIA ESTHER ESPINOSA CALIXTO 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espeatitstb— %mut) 

ISITIDAU 
1 
1 

UNIDAD 
PZA 
PZA 

LINDEZA 120 MG CAPS 21 
TERFAMEX 30 MG CAPS 30 

182.00 
394,00 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. I. 

2531 MEDICINAS Y PRODRUCTOS FARMACEUTICOS 

576.00 
/ IVA 	0.00 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MEDICAMENTOS QUE FUERON RECETADOS A UNA SERVIDORA. 

( \  

LIC. MONICAWDYJITIS MARTÍNEZ 	\. ANA EL  A 	'A LES 	C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 
OFICIÁLA1496(t 	 D)RECTORA D COMPRAS 	 PRESIDENTE MUNICIPAL 

RECIO() 	 AUTORIZO 

e 



512.93 
saz.n7  

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

11% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (noms..-~1/40 

  

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

 

   

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Es 	..s tw1.2.) 

 

    

VTIDAD UNIDAD 
3 
2 

CEMENTO 
CAL 

400.86 
112.07 

BULTOS 
BULTOS 

• 

OCTUBRE 
CONSUELO II. 1. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IVA 
TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OUE SERÁ DONADO COMO AYUDA snrut A la r MARIA DEL SOCORRO SAUCEDO GONZÁLEZ, DE LA COLONIA SAN 

BENITO PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CAI IDAD DF VIDA A  

LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO  

ilooyyv.r.  

• C. MA. DEL SOCORRO SAUCEDO GONZALEZ 
" 

C. ANA ELSÁ RBZ: AVILES 

DIRECTORA DE COMPRAS 
LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

   

RECIBIO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
I, UNIDOS PROSPEREMOS 

MI% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

702.59 
.TV 	112.41 

TOTAL $ 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

CONSUELO M. 1. 

I7 rJ 

I I 	 
\ 

7141  I 
C. ANA ELSA$4. A 

DIRECTORA DE 40 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

AUTORIZO 

C. JUANA MIREYA RANGEL MELENDEZ 

svk l4-i (  

RECIBIO 

4 
3 

("WAD 

BULTOS 
BULTOS 

OCTUBRE 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C JUANA MIREYA RANGFL MFI FNDF7. DE LA COMUNIDAD DE EL 

SOCA VON, PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALJD4D DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA 

A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO. 

1/2,12=1  

'ORDEN DE COMPRA bre o JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: TSpeallcackten ~as) 



'ORDEN DE COMPRA: (.."°I ove 

.10SE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (apea-- u,--„q 

702.59 
112.41  

VILLA DE REYES, S.L.P. 
10 UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

r• 
TIDAD 
4 
3 

A 
BULTOS 
BULTOS 

534.49 
168.10 

OCTUBRE 
CONSUELO M.I.  

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IVA 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOTA/ Al r 7 SOCORRO PCF1-1.1 mENoOZÁ, _DE L4 COMUNIDAD DE EL  

SOCAVON, PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA 

A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO 

C. ANA ELSA PR AVILES 	 LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

DIRECTORA' DE:00MPRAS 	 nrinaL MAYOR  

RECIBIO 	 AUTORIZO 
le:ri-e 	I <  

C. J. SOCORRO ROCHA MENDOZA 



2017 

11, 

4114 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

(ORDEN DE COMPRA: frombroopm,adno 

  

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

 

   

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (É.~:~t~s) 

 

    

,1071DAD:' 

4 
3  

UNIDA 

BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 

534.49 
168.10 

• 

OCTUBRE 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

CONSUELO 14. 1. 702.59 

81 OO, 

112.41 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MTCMO Q1 lEgERÁ nnivann rnmn AV! Irm snrral Alar MA FFI YCTTAS I ARA al ITTFRPF7 .1-)F RARINO MUSA' LZ FN FSTA  

CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO. 
4 

C. MA. FELICITAS 

" 	

LA? GUTIERREZ. 

Pf 47 c"-- 	Ck S. 	n y ci  

RECIBIO 

5: 
C. ANA ELSAHOZ, 

DIRECTORA DE COMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

 

AUTORIZO 



4,41 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
JT. UNIDOS PROSPEREMOS 

wiwi  H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

• 
'ORDEN DE COMPRA: (.3„a,° JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: IISPetiflead0405 léttla,) 

♦	 

ANTIDAD 
3 
2 

-UNIDAD- 
BULTOS 
BULTOS 

• 

OCTUBRE 
CONSUELO H. I. 512.93 t 

CEMENTO 
	

400.86 
CAL 
	

112.07 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 82.07 IV  

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUF SFRÁ DONADO COMO AYUDA SOCTAI A IA C Al FIANDRA I T7RFTH SFGURA I ADUNAS, DF 1,4 COI ONTA SAN 10-

NACO EN ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAP\UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS HABITANTES 

\ 
I 

41, C. ALEJANDRA LIZBETH SEGURA LAGUNAS 

. < Sil,.(1t  

RECIBIO 

/1 	I y 

C. ANA ELS  

DIRECTORA DO COMPRAS 
1  

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

AUTORIZO 

DFL MUNICIPIO 



VILLA DE REYES, SED. 

512.93 
82.07 

AN SEGURA COLUNGA 

RECIBIO 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
et. UNIDOS PROSPEREMOS 

9% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA 

   

ere opoveeeoel 

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

 

    

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E.~...^.. 1<nk.51 

 

•	 

   

   

"IDAD  
3 
2 

IDAP 
BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 

400.86 
112.07 

• 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SFRÁ DONADO COMO AYUDA SOCIA( AL C JUAN SEGURA COI IINGA DF I A COLONIA SAN IGNACIO FN FSTA 

CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO 

1\ 

( 
I 

C. ANA ELSAMelyLES 

DIRECTORA DE'COMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

AUTORIZO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

RECIBIO AUTORIZO 

6 
4 

UNIDAD.  
BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 

4.1.;( 

801.72 
224.14 

• 

OCTUBRE 
CONSUELO H. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IV 

TOTAL $ 
	" 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C. TANIA SEGURA AIMADII I Q DE L4 COMUNIDAD DE FL ROSARIO 

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDÁD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS 

HABITANTES DEL MUNICIPIO  

C. TANIA SEQURrMADILLO 

1 1  

C. ANA ELSAÁD1 LE  S /.\ 
DIRECTORA DE COMPRAS

A\II LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 
OFICIAL MAYOR  

1,025.86 
164.14 

'ORDEN DE COMPRA: (..tnop....dco .70SE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: ,E,,,,,,~donnt~s) 



AUTORIZO RECIBIO 

spolleadomsiewic.) DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: 

IV 

TOTAL $ 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

'ORDEN DE COMPRA: Crie.b.°P.vseder) JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

TIDAD 
6 
4 

BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 

801.72 
224.14 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MARIA DEL CONSUELO FLORES LARA, DE LA COL. CAHUILE  

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD OEBRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS 

• 

1,025.86 
164.14 

HABITANTES DEL MUNICIPIO 

C. MARIA DEL 11,110 FLORES LARA 
Qtr  

e  
\ 	, 

C. ANA ELSÁ R LAES'  
6

M/ 
 0' 

DIRECTORA DE110 MPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR 

e
1141 	VILLA DE REYES, S.L.P. 

ek  UNIDOS PROSPEREMOS 
ill%1 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 



1411 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
Air eh  UNIDOS PROSPEREMOS Wal% El:AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

CONSUELO M. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 .11, 	112.41 

TOTAL 

NTIDAD 
4 
3 

UNIDAD 
BULTOS 
BULTOS 

E $ R 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL AL C FELIPE ORTA CRUZ DF I A COMUNIDAD DF MACHADO PFRTFNF- 

CIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL.  CON LA FINALIDAD DE BRINDAR ,UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS HABITAN- 
( \ 

TANTES DEL MUNICIPIO  
; 

y 

C. FELIPE ORTA CRUZ 	 C. ANA ELSA IIDZ., VILES LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

	  DIRECTORA DkDOMPRAS 	 OFICIAL MAYOR  

RECIBIO 	 AUTORIZO 

534.49 
168.10 

702.59 

CEMENTO 
CAL 

OCTUBRE 

'ORDEN DE COMPRA JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
breo proveedor) 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: pp.o.d..~4 



OCTUBRE 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

CONSUELO H. E. 702.59 
iv• 	112.41 

TOTAL $ 

11,14D „ 

BULTOS 
BULTOS 

VILLA DE REYES, S.L.P. 

te I, UNIDOS PROSPEREMOS 
l 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

E 
CEMENTO 
CAL 

534.49 

168.10 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: capedketiooes técnicas) 

/ORDEN DE COMPRA: (nombre o provut) 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OVE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL AL C JOSE GABRIEL ESPINOSA ROCHA DE LA COMUNIDAD DE GOGO- 

RRON, PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA 

HABITANTES DEL MUNICIPIO 

C. JOSE GABRIEL ESPINOSA ROCHA 

Je"; 	 F  
C. ANA ELSA RDZ. AVILES 	 LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

DIRECTORA DE COMPRAS 	 OFICIAL MAYOR  

RECIBIO 	 AUTORIZO 



'ORDEN DE COMPRA: ~bre o Prowedo0 JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
• 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: ("P.I.d...º,,,,CM) 

702.59 
112.41 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IV 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
eh UNIDOS PROSPEREMOS 

el% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ENTIDAD 
4 

3 

UNIDAD 
BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
	

534.49 

CAL 
	

168.10 

• 

•	 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QL1F SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C ANTONIA BURGOS ROCHA, DE LA COMUNIDAD DE EL SOCAVON 

PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL.  CON LA FINALIDAD,DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS 

HABITANTES DEL MUNICIPIO 
O\  

II I 	C. ANTONIA BURGOS ROCHA 

1\,1 ).1c  

RÉCIBIO 

    

 

C. ANA ELSA RDZIA LE,I  I 
DIRECTORA DE COIMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR  

  

   

AUTORIZO 



'ORDEN DE COMPRA: oo.breop..doo 
JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

OCTUBRE 

TOTAL $ 

702.59 
7v. 	112.41 4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

CONSUELO M. I. 

TIDAD 
4 
3 

NIDAP 
BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 

534.49 
168.10 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: ("Padficac,°^€"....) 

HABITANTES DEL MUNICIPIO 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
Afr Si  UNIDOS PROSPEREMOS 
wel \ji H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C. SONIA CANO FLORES DE LA COMUNIDAD DE MACHADO PERTE-

NECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR WNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS  

C. SONIA CANO FLORES 	 a ANA ELS., / 	VILES / 	UC. MÓNICA CHIQUITO MAR77NEZ 

• 5 
°flirt 

fono 'r- ini-e'S 	DIRECTORA DE OCIMPRAS 	 OFICIAL MAYOR  

AUTORIZO RECIBIO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
I, UNIDOS PROSPEREMOS 

ill% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: momo P. 

  

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

 

   

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPedn 

 

    

ITIDAD`  

4 

UNIDAD 
BULTOS 
BULTOS 

CEMENTO 
CAL 

534.49 
168.10 

OCTUBRE 

 

CONSUELO M. T. 

 

70L59 
4414 	ÁrtIPASSOC-101LPIA PIFIggiv144 

 

rv  

TOTAL $ 
11241 

  

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SFRÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C MA RIA CELIA HERRERA RODRIGUEZ, DE LA COMUNIDAD DE MA- 

CHADO, PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA .  FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA 

A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO 

 

C. MARIA CENA HERRÉ RARODRIGUEZ 

Pe) ?t'y(' 	Prdi?q,,  e 7.  

RECIBIO 

C. ANA ELSA R 	S 

DIRECTORA DE 1OMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIAL MAYOR 

  

 

3 

AUTORIZO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

erISI H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

	f 

CANTIDAD UNIDAD D ESCRI- PC 
120 PZA LAMPARA 85W 24,840.00 
100 PZA FOTOCELDA DE BAJO COSTO TWIST 120V 10A 1200W UCC 5,866.66 

10-25LUX 
30 PZA FOTOCELDA DE BAJO COSTO TWIST 220V 10A 1200W UCC 1,760.00 

10-25LUX 
60 PZA FOCO VAPOR DE SODIO 70W 4,602.00 
60 PZA FOCO VAPOR DE SODIO 150W 5,340.00 
10 PZA BALASTRO MAGNETICO HID AFP VAPOR DE SODIO 400 W 6,990.00 

AUTORREGULADO 
20 PZA GABINETE PARA SUBURBANA 4,737.60 
20 PZA BRAZO PARA LAMPARA 2,600.00 
1 PZA FLEJE ACERO INOXIDABLE 3/4" BANDIT 30.5 MIS 1,037.40 
20 PZA ACRILICO PARA LAMPARA 2,500.00 

• 10 PZA CINTA DE AISLAR NEGRO TEMFLEX 1600 3M 19MM X 18 M 
ME900105151 

151.43 

4 PZA GUANTE DE CARNAZA 276.00 
10 PZA INTERRUPTOR TM. ENCHUFABLE TIPO QO I POLO 30 AMPS 820.00 
100 MTS CABLE DE COBRE CAL. 12 NEGRO THW-LS 90 C 600V 550.00 

ROLLO 

OCTUBRE 	CONMIEW M. /. 62,091.09 
MI 	MATERIAL ELÉCTRICO IVA 9,931.37 	, 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MISMO QUE ES REQUERIDO PARA BRINDAR LA ATENCION OPORTUNA A LOS REPORTES CIUDADANOS ANTE FALLAS DE 

ALUMBRADO PUBLICO EN LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNI9PAL. MISMOS QUE SON ATENDIDOS POR EL PERSONAL  

ADSCRITO A ESTA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS, DANDO CUP4PLIMIATO DE ESTA MANERA CON EL EJE RECTOR DE UN''  
I 

VILLA DE REYES PROSPERO. 	
I 	\\  

\ 

ING. JOS 	 ICEA 	 C. ANA ELSA 

\

IR 	WLES 
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS 

11/ 2  

DIRECTORA DE .OMPRAS 

RECIBIO 

C. JUANGABRREL SOLES AVALOS 

PRESIDENTE (MUNICIPAL 

AUTORIZO 

'ORDEN DE COMPRA: (n.tre .P.~) 
PROCABLES DE MEXICO, S.A. DE R. L. DE C. 

• 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: crsP.M.d..t..1.0 



VILLA DE REYES PROSPERO. 

4-- 
ING. JOSe 	l µé MRb LUla0 LICEA 

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS 

C. ANA ELSA Rok.. AVILES 	 C. JUAN GABRIEL SOUS AVALOS 

DIRECTORA DE COMPRAS 	 PRESIDENTE MUNICIPAL 

41141L VILLA DE REYES, SIT. 
4 ,UNIDOS PROSPEREMOS 

WelSio H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (nombre YY 

   

PROCABLES DE MEXICO, S.A. DE R. L. DE C. 

  

    

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESpacicsooneg Mentas) 

  

     

CANTIDAt?'  
120 PZA LAMPARA 85W 24,840.00 
100 PZA FOTOCELDA DE BAJO COSTO TWIST 120V 10A 1200W UCC 5,866.66 

10-25LUX 
30 PZA FOTOCELDA DE BAJO COSTO TWIST 220V 10A 1200W UCC 1,760.00 

10-25LUX 
60 PZA FOCO VAPOR DE SODIO 70W 4,602 00 
60 PZA FOCO VAPOR DE SODIO 150W 5,340.00 
10 PM BALASTRO MAGNETICO HID AFP VAPOR DE SODIO 400 W 6,990.00 

AUTORREGULADO 
20 PZA GABINETE PAPA SUBURBANA 4,737.60 
20 PZA BRAZO PARA (AMPARA 2,600.00 
1 PM FLEJE ACERO INOXIDABLE 3/4" BANDIT 30.5 MTS 1,037.40 
20 PZA ACRILICO PARA LAMPARA 2,500.00 
10 PM CINTA DE AISLAR NEGRO TEMFLEX 1600 3M 19M14 X 18 M 151.43 

ME900105151 
4 PZA GUANTE DE CARNAZA 276.00 

10 PM INTERRUPTOR TM. ENCHUFARLE TIPO QO 1 POLO 30 AMPS 820.00 
100 MTS CABLE DE COBRE CAL. 12 NEGRO 77-1W-LS 90 C 600V 550.00 

ROLLO 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. I. 62,071.09 
2461 	MATERIAL ELECTRICO 	 IV4  9 931.37 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MISMO QUE ES REQUERIDO PARA BRINDAR LA ATENCION OPORTUNA A LOS REPORTES CIUDADANOS ANTE FALLAS DE 

ALUMBRADO PUBLICO EN LAS COMUNIDADES Y CABECERA MUNICIPAL. MISMOS QUE SON ATENDIDOS POR EL PERSONAL 

ADSCRITO A ESTA DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS, DANDO CUMPLIMIENTO DE ESTA MANERA CON EL EJE RECTOR DE UN 

y 

RECIBIO 
	

AUTORIZO 



ere o proeedor) 'ORDEN DE COMPRA: in ALONDRA JANET FONSECA GOMEZ 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 20  OCT 2017 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (espedfi.d...técnkas 

CA T1DAD 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

110 

UNIDAD .  
PZA 
PZA 
PZA 
PZA 
PZA 
PZA 
PZA 
PZA 
KG 

PZA 
PZA 
PZA 
PZA 
PZA 

• 

43.00 
12.07 
10.00 
18.97 
18.97 
55.00 
13.00 
15.00 
16.38 
15.00 
28.00 
24.00 
12.93 

5.00 

287.31 
12.69 

E 
CORN FLAKES 430G 
PALMOLIVE 
GELATINA D 'GAP' FRESA 
CREMA DENTAL TRIPLE A 75 M 
REGIO AIRES DE FRESCURA 
NESCAFE DOLCA 
SAL CARMEN 
ATUN ANCLA 
AZUCAR 
ARROZ PRIMA 
FRIJOL 
ACEITE VICTORIA 
BLANCA NIEVES 500 G 
TANG 

OCTUBRE 	 CONSUELO 14. I. 
4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IVA 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

INSUMOS QUE SERÁN DONADOS COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MAXIMINA FLORES FLORES, DE LA COMUNIDAD DE TEJOCO- 

TEDE SAN MIGUEL PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD 

DE VIDA A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO. 

C. ANA ELSA RDZ. AVILES 	 LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

DIRECTORA DE COMPRAS 	 OFICIA! MAYOR  

 

 

RECIBIO AUTORIZO 

 



5,689.66 
IV 	910.34 

OCTUBRE 	 CONSUELO II. I. 

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REP. 

TOTAL $ 

A LA ESCUELA PRIMARIA ALBERTO CARRERA TORRES" DE ESTA MISMA 10MUNIDAD. 
; 	 

ING. JOSÉ T 	 LICEA 

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DIRECTORA DE bMPRAS 

C. ANA ELSA 	AVILES 

RECIBIO 

E 
TONELADA DE CEMENTO 5,689.66 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MISMO MATERIAL QUE SERÁ UTILIZADO PARA LA CONSTRUCCIÓN DE TOPES PARA LA REDUCCIÓN DE VELOCIDAD, FRENTE 

TIDAD1 
2 

UNIDAD 
PZA 

• 

'ORDEN DE COMPRA MIGUEL ANTONIO ALARCON CAPETILLO 
• 

breomweedM 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Es 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

9% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 lanzinné 



1114 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1S:1 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

--„ 
AUXILIARES DEL MUVICIPIO. 

OCTUBRE 	CONSUELO M. 1. 
3821 	GASTOS DE CEREMONIAL 

9,900.00 
IVA 1.,5,84 QQ 

TOTAL $ 

DESAYUNO TIPO BUFFET MEXICANO PARA 100 PERSONAS LIBRE 
CONSUMO CON BEBIDAS INCLUIDAS $99.00 C/U 9,900.00 

TIDAD 
1 

UNIDAD 
SERVICIO 

'ORDEN DE COMPRA: (AIA.°P.vwd.) 
OSCAR DANIEL MARTINEZ LEON 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (EsPetikadonestcni 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
AUMENTOS QUE SERÁN OFRECIDOS A LOS ASISTENTES AL EVENTO DEL XCV ANIVERSARIO LUCTUOSO DEL SR. PBRO. PON— 

GANO PEREZ, EL DIA.21 DE OCTUBRE DEL PRESENTE AÑO, CEREMONIA EN LA QUE SE INVITO A COMISARIADOS Y YECES / 

cc-----PROFICWISTIGUEL ESPINOSA GOMEZ. 
SECRETARIO GENERAL 

RECIBIO 

O. ANA ELS4WOZ.kAMPLES 
DIRECTORA DE COMPRA* 



'ORDEN DE COMPRA: o bireoproveedM 

JESUS ALAN GRIMALDO CASTILLO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (espsoadone. 	) 

      

      

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

     

     

=ac 

     

      

      

      

JIYIDAD 
SERVICIO 
SERVICIO 
SERVICIO 

D 
RENTA DE JUEGO DE MESA 
RENTA DE TABLONES 
RENTA DE MANTELES BLANCOS 

700.00 

75.00 

60.00 

io 
3 

3 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. T. 

3821 GASTOS DE CEREMONIAL 

835.00 
133.60 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MOBILIARIO QUE SERÁ UTILIZADO EN EL VENTO DEL XCV ANIVERSARIO LUCTUOSO DEL SR. PBRO. PONCIANO 

CEREMONIA EN LA IlUE SE INVITO A COMISARIADOS Y JUECES AUXIOARES DEL MUNICIPIO, DICHO QASTQ.  SE APLICA .4 \  

EJE RECTOR BUEN QOBIERNO. 

--PRPFR. LUIS MilGUEL ESPINOSA GOMEZ 
• SECRÉTARIOIEL H. AYUNTAMIENTO 

RECIBIO 

 

JI• 
Lvi .z  

C. ANA ELSA I, Di; ImiLtS 

DIRECTORA DECOMPRAS 
LIC. MONICA'an$174tIPTINEZ 

\' OFICIAL  

AUTO-RIZÓ- 

  



910.34 96 

IDADI 

PZAS 

• 

910.34 
145.66  IVA 

TOTAL $ 

I 

C. ANA ELSA ti4 	kl 
, - 

DIRECTORA DE CO4PRAS 

RECIBIO 

I4MONICA‘CHIQ 

ritid 
AU 

PROFR. LUIS MIGUEL ESPINOSA GOMEZ 

%11 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

WelSil H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA Ore o proveed.) 
ALONDRA JANET FONSECA GOMEZ 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: IESPedfiCadaleS Met.) 

COCA COLA LATA 

OCTUBRE 	 CONSUELO 11. I. 

3821 GASTOS DE CEREMONIAL 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

BEBIDAS QUE SERÁN OFRECIDAS A LOS ASISTENTES AL EVENTO DEL„XCV NIVERSARIO LUCTUOSO _DELS _R. PBRO. PON-

GANO PEREZ, EL' DIA 21 DE OCTUBRE DEL PRESENTE AÑO, CEREM¿AfrA E LA QUE SE INVITO A C'OMISARIÁDOS 4E- 
1 

1' 
CES AUXILIARES D'EL MUNICIPIO, DICHO GASTO SE APLICA AL Eig RECTOR\DE BUEN GOBIERNO. 	1  



Ore o pro 'ORDEN DE COMPRA 

NTIDAD UNIDAD 
PZAS LAMINAS 

P 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS IVA 

MIGUEL ANTONIO ALARCON CAPETILLO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espear~esk~ 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1W0 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 34=1  

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO OUE SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C MA DEL CARMEN PFDRO7A I EnF7MA nF i A ron« livrnan DE LA 

VENTILLA, ERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA 

A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO 

C. MA. DEL CARMEN PEDROZA LEDEZMA 	C. ANA ELSA RDZ AVILES 

	DIRECTORA DE COMPRAS 

LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

OFICIA: MAYOR  

AUTORIZO 



IVA  
512.93 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

114 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
A. n  UNIDOS PROSPEREMOS 
el% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

JOSE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: {Especir.~ te~i 

400.86 
112.07 

TIDAD 
3 
2 

UNIDAD 
BULTOS 
BULTOS 

'ORDEN DE COMPRA: (nortnapeuv~o 

CEMENTO 
CAL 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

ki u1 1 	: iik ii• éld• • 	al PI 	• 	s di • !II! 	 • 	á 	• • 

CABECERA MUNICIPAL. CON L,4 FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO.  

C. JUAN JOSE NIÑO RODRIGUEZ C. ANA ELSA RDZ. AVILES 	 LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

()A,; • c  DIRECTORA DE COMPRAS  

AUTORIZO RECIBIO 



Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

\j"0 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

ORDEN DE COMPRA: (nombra o prov./ce) 
10SE ANTONIO ESPINOSA MARTINEZ 

CEMENTO 
CAL 

534.49 
168.10 

N IDAD 
4 
3 

LA1110411) 

BULTOS 
BULTOS 

702.59 
112.41 

OCTUBRE 
CONSUELO M. 1. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IV 

• 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUF SERÁ DONADO COMO AYUDA SOCIAL A LA C. NATAI IA I OPFZ TORREZ DE I A COMUNIDAD DF ARROYO BLANCQ 

PERTENECIEMTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS HA- 

BITANTES DEL MUNICIPIO 

C. ANA ELSA RDZ. AVILES 	 LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

DIRECTORA DE COMPRAS 

AUTORIZO 

LIA LOPEZ TORREZ 

RECIBIO 
OFICIAL MAYOR 

1a~ 

D S 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E 	 t....0) 



VILLA DE REYES. S.L.P. 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
40 UNIDOS PROSPEREMOS 

\ H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ORDEN DE COMPRA: (..mere. proveedor) MIGUEL ANTONIO ALARCON CAPETILLO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espednesei.“(~) 

1/4 	  

TIDAD 
4 
4 
4 

UNIDAD 
BULTOS 
BULTOS 

PZAS 

CEMENTO 
CAL 
ARMEX 

E 

OCTUBRE 
CONSUELO M. I. 

4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 IVA 

1,251.72 
200.28 

568.96 
217.24 
465.52 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

TOTAL $t  

MISMO (211F SFRÁ TV)NAnt)(T)MC) Mit TOA gorra] Alar MARTA CARRIFI A MARTINF7 MARTTAIF7 DF RAMO FI SANTUA— 

RIO, PERTENECIEMTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR CALIDAD DE VIDA A LOS  

HARTTANTFS DF; MIINTrIPIO 

C. MARIA AGABRIELA MARTINEZ MARTINEZ 	C. ANA ELSA RDZ. AMES 	 LIC. MÓNICA CHIQUITO MARTINEZ 

)4,1,1,7 	it14 2 04 	DIRECTORA DE COMPRAS 	 ~bu MAYOR 

RECIBIO 	 AUTORIZO 



TOTAL $ 

LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO. 

141 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

I-1. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

e, 

 ?WAD UNIDAD D 	R 	P 
•• 

4 
1 PZA CORN FLAKES 430G 43.00 
1 PZA PALMOLIVE 12.07 
1 PZA GELATINA D 'GARI FRESA 10.00 
1 PZA CREMA DENTAL TRIPLE A 75 M 18.97 
1 PZA REGIO AIRES DE FRESCURA 18.97 
1 PZA NESCAFE DOLCA 55.00 
1 PZA SAL CARMEN 13.00 
1 PZA ATUN ANCLA 15.00 
1 KG AZUCAR 16.38 
1 PZA ARROZ PRIMA 15.00 
1 PZA FRIJOL 28.00 
1 PZA ACEITE VICTORIA 24.00 
1 PZA BLANCA NIEVES 500 G 12.93 
1 PZA TANG 5.00 

OCTUBRE 	 CONSUELO M. 1. 287.31 

• 4411 	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS IVA 12.69 	, 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

INSUMOS QUE SERÁN DONADOS COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MA. JESUS ALARCON ROBLEDO, DE LACOLONL4 FILOMENO 

MATA, PERTENECIENTE A ESTA CABECERA MUNICIPAL. CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UNA MEJOR-CALIDAD DENPIDÁ A 
I  

C. 4A. Dfi JESUS ALARCON ROBLEDO 	C. ANA ELSA RDZ. A VILES 

9 <Az, 4 z."--/c-rst2' 3-1-  DIRECTORA DE COMPRAS 

(/' RECIBIO 

\ \ LIC. Ató14b CHI 

\ 	
ofI  

' AUT* 

oimAnpivEz\ 

1/0 

VALLE DE 

t'ORDEN DE COMPRA: (..b..~) ALONDRA JANET FONSECA GOMEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: lEspean.~., 



-7,11•Or 

4_ VILLA DE REYES, S.L.P. 
eb  UNIDOS PROSPEREMOS 
\10 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (.." ° Pr.v.da) JUAN MANUEL LEOS HERRERA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: cEsp.inc—té--) 

1 

ANTIDAD 
15 
2 
4 

UNIDAD 
JUEGOS 
PARES 
PZAS 

UNIFORMES C4FU 
TENIS PIRMA MODELO 183 
BALONES DE FUTBOL LEOS PENA #4 

2,056.05 
786.18 
410.36 

1 

3,252.59 

OCTUBRE 	CONSUELO M. I. 	 520.41 
2731 	ARTICULOS DEPORTIVOS 	 .tv , 	3,773.00  

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MISMOS QUE SERÁN ENTREGADOS EN LA GRAN FINAL DE LA LIGA MUNICIPAL DE FUTBOL RAPIDO, CATEGORIA 9 A 11 

(-RECIBO - 

AÑOS, QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL PFLESENTk AÑO, EN PUNTO DE LAS 11:00 HORAS, ENtLAS  

INSTALACIONES DE LA CANCHA DE FUTBOL RAPIDO. ESTO CON (t4FINA DAD DE MOTIVAR A LOS NIÑOS A QUE REALICEN. 

DEPORTE EVO—BASADO EN EL E.IB RECTOR VILLA DE REYES INL:LUYBLVT 

I  
1 \ )•‘14 i 

\4 TEC. RUBENDALAIAZ 	 C. ANA ELSA;IRDZAMLEI 	 MOAhCA CI4TO 
DIRECTC4 DE D‘VRTES DIRECTORA DE COMPRAS 	 Ompuu. MAY 

\ 9Lib'  



LIC. MONICA — yHIQUNii8,1E±17 	CANA ELSA RDZ AVILES 	C. JUAITOI BR/ECSÓLÍS AVÁLOS 

gffIL:tf:111;19)5(e/ 	DIRECTORA DE COMPRAS 	 PRESIDENTE MUNICIPAL. 

AUTORIZO 

—aa 

1141 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
eh UNIDOS PROSPEREMOS 
IN H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (..b..p.n.d.) 

   

TOSE GUADALUPE LUNA SANDOVAL 

  

    

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESP•Cin.S.n u.~) 

  

     

000ÁtÁ: 

SERVICIO MANTENIMIENTO A CAMIONETA NISSAN DE UN KIT DE 
DISTRIBUCION, EMPAQUE DE DISTRIBUCION, BANDAS 
BALATAS Y MANO DE OBRA 

DAI) 
1 

2,650.00 

OCTUBRE 	CONSUELO M. 1. 
3551 	REPARACION Y MITO. DE EQUIPO DE TRASNPORTE 	 IVA 

2,650.00 
424.00 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
MISMO QUE SERA REALIZADO AL VEHICULO NISSAN ESTAQUITAS ADSCRITO A LA OFICIALÍA MAYOR, QUE ES UTILIZADA POR 

LA CUADRILLA DE SERVICIOS GENERALES\ 



4I_ VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 
Sto  

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

A LABORAR FUERA DEL HORARIO DE TRABAJO EN LA ELABORACIÓN"bE PROYECTOS DE PAVIMENTAEIÓN EN LAS COMUNN  
1 	 /' 

DADES DE BLEDOS, QARRANCO, EL ROSARIO Y PARDO. EJE RECTOR BUEN'OBIERNO. 

'ORDEN DE COMPRA DULCE ERIKA GONZALEZ MAYA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E.PeCkfiCadOneSI kas) 

TIDAD 
7 

UNIDAD 
SERVICIO CONSUMOS DE ALIMENTOS 1,484.98 

OCTUBRE 	 CONSUELO PA. 1. 

2211 AL1MENTACION EN OFICINAS O LUGARES DE TRABAJO 

1,484.98 
237.60 

TOTAL $ 
„ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 
CONSUMOS QUE SERÁN OTORGADOS AL PERSONAL DEL DEPARTAMENTO DE DESARROLLO SOCIAL, YA QUE SE QUEDARON.  

1  

C. JÓSÉ-4(ZALEZ GARCÍA 
COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL 

RÉCISIÓ 

MájACA 	 AR •  áz'  

• b>ipszít-filá 

All>Q_R-OCI\ 

C. ANA ELSA 
DIRECTORA D 

AJ 
COMPRAS 
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